АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

​
Постановление

     5 сентября 2012 г.

№ 92
                 п. Углегорский

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории проекта комплексной  жилой застройки в

пос. Углегорском Тацинского

района Ростовской области

На основании п.1 и п.2 ст.72 Земельного Кодекса РФ п.10 ст.3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Решение Тацинского районного Собрания депутатов № 217 от 3.09.2003 года «Об организации муниципального земельного контроля на территории Тацинского района» и во исполнение Решения собрания депутатов Углегорского сельского поселения № 22 от 17 апреля 2009 года «Об организации муниципального земельного контроля на территории Углегорского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение публичных слушаний проект комплексной жилой застройки в пос. Углегорском Тацинского района Ростовской области

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту комплексной жилой застройки в пос. Углегорском Тацинского района Ростовской области на 17 часов 9 октября 2012 года в здании Администрации Углегорского сельского поселения по адресу: пос. Углегорский, пер. Школьный,2.

3. Информацию о вопросе, выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, адрес сайта в сети Интернет опубликовать в газете «Районные вести»

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

     Глава  Углегорского

     сельского поселения                                                       А.Н. Аксенов